
 
Na osnovu člana 13 Odluke o reorganizovanju Javnog preduzeća “Kulturni 

centar“ Bar u Javnu ustanovu “Kulturni centar“ Bar (“Sl. list CG – opštinski propisi“, br. 
40/21) i člana 43 Statuta opštine Bar (“Sl. list CG - opštinski propisi“, br. 37/18), 
Skupština opštine Bar, na sjednici održanoj dana 09.10.2023.godine, donijela je  

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

 
 

Daje se saglasnost na Statut Javne ustanove Kulturni centar Bar br. 02-041/23-
1872 od 29.08.2023.godine. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Broj: 030-016/23-746 
Bar, 09.10.2023.godine 

 
 
 
                                          SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 
 

 
      

           PREDSJEDNIK 
                                                   Branislav Nenezić, s.r. 

 
 
 

 


